ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2024 года                                                                                     № 57-1

Санкт-Петербург

О специальных местах для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов и информационных материалов

избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов в

Санкт-Петербурге в единый день голосования 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи

41 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга», пунктом 7 статьи 44 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга» территориальная избирательная комиссия № 30

р е ш и л а:

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования муниципальный округ Смольнинское

не позднее 8 августа 2024 года:

1.1. выделить и оборудовать на территории каждого избирательного

участка специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов на должность высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и информационных

материалов избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года.

2

1.2. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного

участка специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ

Смольнинское седьмого созыва и информационных материалов

избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

№ 30 Соколову В.А. довести настоящее решение до сведения органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Смольнинское.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30

Соколова В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                              В.А. Соколов

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии № 30                                              К.А. Пушкарев